Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia
Cls Dor
1 27
2 92
3 46
4 18
5 26
6 10
7 49
8 80
9 4
10 24
11 86
12 8
13 895
14 52
15 3
16 17
17 13
18 5
19 23
20 12
21 25
22 22
23 16
24 1
25 60
26 81
27 37
28 19
29 893
30 29
31 9

Corredors classificats

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

cco
57.8

Cognom,Nom

ROURE , IVAN
VAN, SEFF
MARRASE , HUGO
TORRA , FERRAN
UCHER, LEO
MUNTE , JOEL
CASALS, ALBERT
CAMPS, PAU
CAPILLA,YERAY
GONZALEZ , GUILLEM
MARCE , FERRAN
MARTINEZ ,DIEGO
OLLER, JOEL
FARNOS , ALEX
BOIX,ARAN
QUIRANT , MARC
MONTURIOL,NARCIS
GONZALEZ ,MARCOS
BLANCO,MIGUEL
SANVICENS, POL
LOPEZ,BIEL
VICENTE , HUGO
PRATS , ARNAU
PEREZ , LUCAS
TRILLO,ERIC
CASANOVAS , JAN
PIERNAS,ALEX
JUANOLA, OT

PLANA ,MARC
SIERRA,CARLOS
STRAHODINSKY , LUCAS

31

Catalana
Occident

A SECENTANONS

St Julia de Vilatorta Cadet

ST JULIA DE VILATORT
10/06/23

/ Cadets Campionats de Catalunya
Kms - Promig

37.85 Kms/h.

AUTOVIVO GRUP
PC BAIX EBRE

PC BAIX EBRE

E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
AUTOVIVO GRUP
PURITO-TADESAN-NURIA

PC BAIX EBRE

JUFRE VIC-ETB
PURITO-TADESAN-NURIA
AUTOVIVO GRUP
PURITO-TADESAN-NURIA
PURITO-TADESAN-NURIA

UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
PC BAIX EBRE
PURITO-TADESAN-NURIA

E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
PURITO-TADESAN-NURIA
PURITO-TADESAN-NURIA

E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
PURITO-TADESAN-NURIA
AUTOVIVO GRUP

E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
PURITO-TADESAN-NURIA
MONT ROIG TRACK TEAM CLUB
JUFRE VIC-ETB

UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
E.C. ISAAC GALVEZ - SAGAL
VILANOVA UNIO CICLISTA
AUTOVIVO GRUP
PURITO-TADESAN-NURIA

Diferencia

oo UL UUNNMNR R,

16
16
16
16
16
16
16
42
42
44
44
55

124
: 38
:55
:08
:08
:50
122
122
122
122
:34
:10
:13
:30
:30

mt.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



